Coordenação
Regionêl de Educação

de Pôsse

SEDUC
Secretaria de

Estado da
Educação

GOVEnTO OO ESÍ^DO

Ata de Abertura dos envelopes Proposta de Preço

Conselho Monsenhor Jose Sebastião da Gosta

GOIAS

**
**

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PRECOS
REFERENTE AO Tomada de Precos No 002/2022

Aos dezoito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois

(1810212022) as nove horas (09:00) reuniu-se no auditório da

Coordenação Regional de Posse localizada na Rua Joao de Abreu N

299 a comissão constituÍda pela portaria no 315712020 na forma da lei

no8666/93 e alteraçÕes posteriores, para proceder a sessão de abertura

dos trabalhos licitatórios da tomada de Preços 0212022, objeto do

processo 2022 0000 6005526 destinado a Contratação de empresa de

engenharia civil para CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA

PADRÃO SEDUC MODELO í da unidade Escolar ESCOLA

ESTADUAL VALTER MOREIRA DOS SANTOS no Município de

MAMBAI- GO, para abertura da proposta das empresa habilitada,

passado o ptazo de recurso não havendo sido protocolado de nenhum

recurso de empresa passa-se para a fase seguinte. A abertura do

envelope de proposta de preço, da empresa habilitada MARQUES

RODRIGUES PIMENTEL-ME, foi apresentado o valor de orçamento de

R$ 437.077,67(QUATROCENTOS MIL, SETENTA E SETE REAIS E

SESSENTA E SETE CENTAVOS), após análise da proposta a comissão

ü

Coordenação
Reqional de Educação

dê Posse

Presidente de Comissáo

Ja Z. €,h>*-

SEDUC
Secretaria de

Estado da
Educação

60vtRNo Do E5Ílôo

conclui-se: o documento da proposta apresentado pela empresa atende

todas as regras do edital ficando assim classificada e o processo

licitatório concluído. Nada mais havendo a relatar sobre o referido julgamento,

esta Comissáo encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que após lida e

achada em conforme, vai assinada pela Presidente e membros da Comissão e

em seguida , submetida a apreciação da autoridade superior, para, se assim

entender e concordar, promover a sua homologação e adjudicação do objeto

licitado a ata será extratada e afixada no quadro próprio de avisos da

Coordenaçáo Regional de Educação de Posse-Go.

Comissão de Licitação:

L-L*".,*= - /J*r** &r-if-Pt-

<4

c,-a --,Á*-*da

Membro:

**
t't